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DWÓR KALISZKI - Połączenie włoskiej fantazji, francuskiego wyrafinowania oraz polskiej  gościnności

Dwór w Kaliszkach to rodzinne przedsięwzięcie małżeństwa Iwony i Elwira Świętochowskich, którzy zainwestowali w
zabytkowy XIX-wieczny pałac, restaurując w całości jego wnętrza. 

W rezultacie powstało wyjątkowe miejsce będące połączeniem włoskiej fantazji, francuskiego wyrafinowania oraz
polskiej gościnności. Dwór Kaliszki zapewnia ekskluzywne i komfortowe warunki wypoczynku we wnętrzach o
niepowtarzalnym klimacie. 

Mazurski pałacyk znajduje się w Kaliszkach koło Pisza, ok. 200 km na północny wschód od Warszawy. Dwór,
wzniesiony w 1830 r., prawdopodobnie wykorzystywał fundamenty starszej budowli. Pod koniec XIX wieku był sercem
majątku dworskiego o powierzchni 1194 hektarów i był własnością rodziny Jorstreuter. W latach dwudziestych XX
wieku dobra te należały do rodziny Windensein, która zbudowała gorzelnię. Po wojnie dwór popadł w ruinę, czekając
na dobrych gospodarzy. 

W zamiarze nowych właścicieli Dwór Kaliszki miał być dla odwiedzających domem. Zadbali o to, aby w zabytkowych
wnętrzach nie zgubić rodzinnego ciepła i poczucia komfortu, przyprawionego szczyptą wyrafinowania. Aby osiągnąć
swoje cele, sięgnęli po najlepszych fachowców od dekoracji wnętrz: Grażynę Rożalską i Bogdana Sosnowskiego.
Dekoratorzy przekonali ich do użycia dekoracyjnych włoskich tapet, których kwieciste wzory od czerni do bieli przez
malinową czerwień roztaczają swoje wzory w 30 pokojach. Ze szczególnym pietyzmem gospodarze wykończyli
łazienki, miejsce komfortu par excellence. W apartamencie jest to wygodny pokój kąpielowy. 

Stylowy dwór otacza równie stylowy park krajobrazowy, będący pod ochroną konserwatora zabytków.
Najcenniejszymi okazami są dwa 300-letnie dęby. Na romantyczne spacery warto wybrać się aleją, która prowadzi do
stawu. 
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Dwór Kaliszki zapewnia doznania nie tylko estetyczne. W pałacowej restauracji można spróbować dawnej dworskiej
kuchni jak pasztet w słoninie z leśnymi grzybami, pieczona kaczka  w sosie morelowo - śliwkowym, ale i potraw
kuchni europejskiej np. szynka parmeńska z gruszkami i rucolą oraz zapiekana francuska zupa cebulowa na czerwonym
winie. W Kaliszkach można zjeść okolicznościowy obiad lub uroczystą kolację, urządzić bankiet lub imprezę albo
swój własny ślub. Atrakcyjna okolica: jezioro, lasy, park krajobrazowy, wzgórza, ruiny wojennych fortyfikacji oraz
rzeki: Krutynia i Pisa, pozwalają ułożyć ciekawy program. Dwór w Kaliszkach przystosowany jest również do
przyjęcia zorganizowanych grup. Sala konferencyjna może pomieścić maksymalnie 100 osób.

Adres:
"Dwór Kaliszki"
Kaliszki 17 
12-230 Biała Piska
(0 87) 423 93 21 

Ceny noclegów:
pokój jednoosobowy , standard 170
superior 200

pokój dwuosobowy, standard 260
superior 280

studio 220

Apartament 350

www.dworkaliszki.pl
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